
WilEJSKIE PHZEDSI^BIORSTWO
GOSPODARKt KOMUNALNEJ

c>, 7 0 o w Busku-Zdroju
2 8 - l O O B u s k o - Z d r c j . u l . L a g i e w n i c k a 25

• j 37F ',.'. n tax 41-3/8 -'>'•-• •'•-•
NMPGB5-193-50-66 Regon 260246572

ZAPROSZENIE DO SKLADANIA OFERT

Na najem lokali uzytkowych w lokalizacjach : os. Kolonia Gorka 7 w Busku-Zdroju
oraz Orla Biatego 1 w Busku-Zdroju

Prezes Miejskiego Przedsi^biorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z.o.o dzialaja_c

7, upowaznienia Gminy Busko-Zdroj na podstawie Umowy o zarza_dzanie zawartej z Gmina_

Busko-Zdroj nr GKUM.7131.1.2025 z dnia 02.01.2025r. Oglasza przetarg pisemny nieograniczony

na najem lokali usiugowo-handlowych.

Lp.

1.

2.

3.

Nr ewidencyjny
nieruchomosci

dz. 34, obrqb 096

dz. 1/21 obrqb 0014
KI1B/00049330-4

dz. 34, obr%b 096

Powierzchnia

29,84 m2

33m-'

107,90m2

Polozenie

Busko-Zdroj
obrqb 096

os. Oria Biaiego 1

Busko-Zdroj
obr^b 0014

os. Kolonia Gorka 7

Busko-Zdroj
obr$b 096

os. Oria Biatego 1

Przeznaczenie

dziatalnosc usiugowo-
handlowa

dz/a/a/nosc uslugowo-
hand Iowa

dziaialnosc uslugowo-
handlowa

Czynsz okresla
si^ w wysokosci
nie
nizszej iiiz

10,00 zi/m2+
VAT/miesi^czrtie

10,00 zt/m2+
VAT/miesi^cznie

10,00 zl/m2+
VAT/miesiqcznie

Cena jakq oferent zobowiazany jest okreslic w swojej ofercie powinna bye rowna lub
wyzsza od ceny wywolawczej.

Termin i warunki skladania ofert:
1. Termin skladania ofert najpozniej w dniu: 30 maja 2025 r. (piqtek) dp godziny 9:00

2. Oferty nalezy skladac w Biurze Obslugi Klienta Miejskiego Przedsi^biorstwa Gospodarki
Komunalnej Sp.z.o.o., ul. Lagiewnicka 25 od poniedzialku do piatku w godz. od 7.15— 14.45
w zamknietej kopercie z adnotacja^ ,,Oferta na dzierzaw^ lokalu uslugowo-handlowego
przy os. Kolonia Gorka 7/ os. Orla Bialego 1 "

*- nalezy na kopercie wpisac nazwq i adres Iokaliy,acji, ktorej dotyczy skfadana oferta.

Oferta powinna zawierac:
1. Oznaczenie oferta:
- imi^ i nazwisko oferenta, PESEL — jezeli oferent nie prowadzi dziatalnosci gospodarczej;
- nazwe^ firmy, adres siedziby, NIP, REGON, nr KRS —jezeli oferent prowadzi dzialalnosc

gospodarczq lub jest osobq prawnq.
2. Dat^ sporza^dzenia oferty.
3. Adres lokalizacji lokalu uslugowo-handlowego.
4. Oswiadczenic, zc oferent zapoznat sit; z tresciqniniejszego ogtoszcnia i
5. przyjmuje warunki najmu bez zastr^ezeri.



G. Proponowana. wysokosc czynszu netto ( do zaaterowarvej k\voty czynszu zostanie doUczony

podatek VAT w wysokosd 23%)7. Podpis oferenta lub osoby przez niego upowainionej i dokument potwierdzajacy udzieienie

upowazmenla.
Powyzsze dane 53. oboxviazkowe. Oferta nie

punktach zostanie odrmcona.
TPonadto oferta powinna zawierac:

1. Kopie_ dowodu wniesienia wadium.

2. Numer telefonu oferenta.

3. Numer rachunku
MPGK Sp. z.o.o

spelniajata wymogow okreslonych w/w

lie sporzadzona wylacznie w celu prowadzenia dzialalnosci uslugowo-

handlowej.
2. Umowa najmu zawarta zostanie na okres 3 lat.
3. Umowa zawarta zostanie niezwiocznie po ogbszeniu wynikow przetargu.
4. Wydanie przedmiotu najmu nastapi po podpisaniu umowy, na podstawie protokolu

zdawczo-odbiorczego .
5. Po wygasnieciu umowy lub jej rozwiazanm, najemcy nie be^dzie przyslugrwalo roszczenie

o zwrot poniesionych nakladow albo utraconych korzysci.
6. Ustalony czynsz b^dzie platny z gor}' w terminie do 10 dnia kazdego miesa^ca

kalendarzowego za dany miesia_c.
7. Ustalony czynsz najmu rnoze bye waloryzowany nie cz^sciej niz raz w.to

proporcjonalnie do wskaznika wzrostu cen towarow i uslug ogloszonego v,

wlasdwym dzienniku urz^dowym.

\m uczestnicrwa w przetargu jest wplacenie wadium w wysokosci 500,00 7>\c nakonto Miejskiego Przedsi^biorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z.o.o. provj

w Alior Bank S.A. o/Busko-Zdroj Nr: 07 2490 0005 0000 4600 8140 6095, w taki sposdx
aby wplata znalazia si^ na koncie Spolki najpozniej w dniu 30.05.2025 r. do godalnyjnp/

x "
s

Wadium w okreslonej powyzej wysokosci pozwala na wzJ^cie udzialu w przetargu wy;hie
na jeden lokal ushigo\vy wymieniony w zlozonej ofercie.

Przy wplacie wadium nalezy w t}T:ule przelewu okreslic nazwe_ przetargu.

i
Uczestnikom przetargu wadium jest zwracane w ci^.gu pie_ciu dni roboczych po jego zalen-

Wadium przepada jezeli oferent nie stawi sie_ do zawarcia umowy w ustalorrym miejscu L-
lub stawiajac si^ odmowi jej podpisania.

-

Wybor oferty:

1. Ot\varcie ofert nastapi w dniu 30.05.2025 r. o godzinie 10:00 w Sail Konferencyjnej M
'• 2.0.0.

2. O wynikach wyboru najkorzystniejszej oferty oferenci poinformowani zostanaj niezwloc

w formie pisemnej.





3. Kryterium wyboru oferty : 100% proponowana wysokosc czynszu.

Inne informacje:
1. Zastrzega sit? prawo uniewaznienia postqpowania w przedmiocie wyboru najemcy bez

podania przyczyn oraz rozstrzygni^cia w przypadku wpiyrri^cia tylko jednej oferty.
2. W przypadku, gdy na jedcn lokal wplynie wi^cej niz jedna oferta decydowac be_dzie

wysokosc proponowanego czynszu, a w przypadku ztozenia rownowaznych ofert komisja
przetargowa organizuje w ciqgu 5 dni roboczych od daty otwarcia ofert dodatkowy przetarg
ustny ograniczony do oferentow, ktorzy zlozyli te oferty.

3. W przypadku, gdy osoba ustalona jako najemca nie stawi siq do zawarcia umowy najmu w
ustalonym miejscu i terminie lub stawiajac sie^ odmowi jej podpisania, umowa moze zostac
zawarta z kolejnq osoba., ktora zaproponowala najwyzszq stawke^ czynszu.

4. Uczestnicy postejpowania zostanqpowiadomieni o wyniku przetargu pisemnie.
5. MPGK Sp. z.o.o. zawiadomi osobe^ ustalonajako najemcy o miejscu i terminie zawarcia

umowy.
6. Umowa moze bye zawarta tylko z osoba/podmiotem, ktory nie zalega z oplatami na rzecz

Gminy Busko-Zdroj.
7. Szczegotowych informacji udziela si£ w siedzibie Miejskiego Przedsi^biorstwa Gospodarki

Komunalnej Sp.z.o.o., ul. Lagiewnicka 25 w godzinach pracy Spolki osobiscie lub
telefonicznie tel. 41 378-24-77 wew. 18.

Niniejsze ogloszenie podlega podaniu do publicznej wiadomosci poprzez wywieszenie na tablicach
ogioszeri w MPGK Sp. z.o.o. oraz UMiG Busko-Zdroj, a takze zamieszczone na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej Miejskiego Przedsiebiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp.z.o.o.

UWAGA: Nalciy zapoznac si^ z tresciq klauzuli informacyjnej.

Klauzula informacyjna:

Zgodnie z art. 13 List. 1 i 2 rozporzqdzenia Parlaniemu EuropejskiegO i Rady (Uli) 20IG/679 z dnia 27 kwietnia 201G r. w sprawie

ociirony osob fizycznych w zwi^zku z przetwarziiniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przcptywu takidi clanych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46AVE ( ogolne rozporz^dzenie o ochronie danych) ( Dz. Urz. UEL 119 z 04.05.2016 r. , str.l), dalej
"RODO".
a) Administratorein Pani/Pana danych osobowych jest Miejskie Przedsiqbiorslwo Gospodarki Komunalnej Sp.z.o.o.

wBusku-Zdroju, 28-100 Busko-Zdroj, ul. hagiewnicka 25, tel. 41 3782477
b) MPGK Sp. z.o.o. w Busku-Zdroju wyznaczyl inspektora ochrony danych osobowych, / ktorym mozna sie, skoniakLowac

pod numerem tclefonu: 41 378 24 77 ba_dz adresem c-maihind@mpgkbu5ko.pl
c) Dane osobovve ofercma przecwarzane b^da^ w celach okreslonych w przepisach prawn tj. Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomoscianii ( t j . DZ.U. z 2018r. Poz. 2204 ze zm.) oraz ustawy z dnia 2:^ kwietnia 1964r. - Kodeks
Cywilny(t j .Dz.U. z2019r. Poz. 1145).

d) Dane oferenta nie b^d.i udost^pniane podmiolom innym, niz upowaznione na podstawic przcpisow prawa.
c) Oferent ma prawo dost^pu do tresci swoich danych osobowych, prawo do ich spi'ostowania, prawo do ograniczenia

przetwarzania i wnicsicnia spiv.eciwu.
f) Oferent ma prawo do wnicsienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urz^du Ochrony llanydi Osobowych.
g) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, jednakze podanie danych w zakresie wymaganym przez

Administratora moze skutkowac nietnozliwosciq realizacji wniosku.
h) Dane osobowe oferenla piv.echowywane b^da, przez okres wymagany przepisami ustawy z dnia 14 lipca 1983r.

o narodowym zasobic ai 'chiwalnym i archiwach.
i) Dane oferenta nie be_da_ przekazywane odbiorcom w paristwie Irzecim oraz organizacji mi^dzynarodowej.
j) Dane osobowe oferenta nie podlegaja. zautomatyzowanemu podejmowantu decyxji, w tm prol i lowaniu.

Zalqczniki :
PREZES

* T'ormularz ofertowy
mgr inifKfzysztof Kryczka



Zalqcznik do Ogloszenia do Pubjicznego przetargu nieograniczonego na najem lokali uzytkowych z dnia 30,10..2024r.

FORMULARZ OFERTOWY

Zamawiaj^cy

Oferent
( pefna nazwa/ adres siedziby/

dane rejestrowe/ numer
telefonu)

Przedmiot zamowienia

Kryteria oceny zamowienia:

Informacja o rodzaju
dzialalnosci jaka miafaby bye

prowadzona w
wynajrnowanym lokalu

Zatqczniki

Informacje dodatkowe
{Dane osoby do kontaktu
Imiej Nazwisko; e-mail;

telefon)

Data przygotowania oferty

Podpis i piecz^c Oferenta

Miejskie Przedsi^biorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

• Lokal uzytkowy o powierzchni 33 m2 pod adresern: os. Kolonia Gorka 7 *

* Lokal uzytkowy o powierzchni 107,90 m2 pod adresem: Os. Orfa Biatego 1*

• Lokal uzytkowy o powierzchni 29,84 m2 pod adresem Os. Orla Bialego 1*

*- niepotrzebne skreslic
Cena

Kryterium oceny Netto Brutto

1. Cena

Cena fqczna za poszczegolne
elementy

Do niniejszego formularza doigczam dowod potwierdzajgcy wpiat^ wadium
w wysokosci 500,00 zt (stownie: pi^cset ^\)

Oswiadczam, ze:
1. Zapoznatern/am sl^ z warunkami ogloszonego przetargu i nie WHOSZQ do nich zadnych zastrzezen,

uzyskatem/am wszelkie niezb^dne informacje do przygotowania oferty.
2. Cena zaproponowana w ofercie nie ulegnie zmianie w okresie realizacji zamowienia i zawiera wszystkie

koszty zwigzane z wykonaniem zamowienia.
3. W zaproponowanej kwocie przewidzialem/am wszelkie koszty, a takze wszystkie ewentualne utrudnienia

wynikajqce z warunkow realizacji przedmiotu zamowienia.

Podpis Oferenta


